КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ИМЕНИ БЕРШАНСКОЙ Е.Д.  П.РОГАЧЕВСКОГО

ПРИКАЗ

«1» ноября  2023 года                                                                      № 75/2-ОД

п. Рогачевский

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы

 о порядке проведения государственной итоговой аттестации

 по программам основного общего образования

в МБОУ-ООШ № 11 пос. Рогачевского

 в 2023-2024 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в МБОУ-ООШ № 11 пос. Рогачевского в

2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного

общего образования в МБОУ-ООШ № 11 пос. Рогачевского в 2023-2024

учебном году (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы                                  Т.М. Молокова